
Osiek Mały, dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

Dotyczy postępowania:   znak ZP.271.6.2024 

 

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY   
 

1. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) zwaną dalej ustawą PZP, Gmina Osiek Mały 
jako Zamawiający informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie nieograniczonym pn.: „Odbieranie i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach 
zamieszkałych na terenie Gminy Osiek Mały oraz z Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

Zakład Oczyszczania Terenu BAKUN Dorota Bakun  

Roztoka 6, 62-513 Krzymów 

NIP 6652356832 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 

podstawy wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega 

odrzuceniu, oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami  
i wymaganiami określonymi w SWZ. 

 

2. INFORMACJA I ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców 

oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną 
ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Ocena punktowa              

w kryterium „Cena” 
Waga kryterium 60% 

Ocena punktowa              
w kryterium „Termin 

płatności faktury” 
Waga kryterium 40% 

Suma wag 
kryterium 

1 

Zakład Oczyszczania Terenu 
BAKUN Dorota Bakun 
Roztoka 6, 62-513 Krzymów 
NIP 6652356832 
 

60,00 40,00 100,00 

2 

Strach i Synowie Sp. z o.o.  
ul. Bór 169 
42-202 Częstochowa  
NIP 5732738268 

53,30 40,00 93,30 

 

 

3. INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
Brak. 

 

Wójt Gminy Osiek Mały  
/-/ Marek Górczewski 

         
………………………………………………………………… 

Kierownik zamawiającego  

lub osoba upoważniona do podejmowania 
czynności w jego imieniu  

 


